
                 

令和６年１０月１７日  

 

 関 係 各 位 

 

長崎県立時和特別支援学校長 

髙谷 康文 

（公印省略） 

 

 

  ながさきピース文化祭２０２５応援事業  

 「時和祭２０２４」について（お知らせ） 

                                                                  

 

 

秋冷の候 皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校教育活動の推進につきまして、格別の御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、「時和祭２０２４」を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１  日 時   令和６年１１月１７日（日）    ９時０５分～１２時１０分 

 

２  場 所   体育館及び各教室など 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

（問い合わせ先）長崎県立時和特別支援学校 

                       教   頭  宮尾 尚樹 

                    文化部主任  植松 史子 

TEL（095）88１-７１２６  


